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Speerwurf, Jugend W12 (400g) 31.03.2019 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 105 Ghabel Lola 2007 ASC Düsseldorf 16,78
16,78 x 16,31 x 15,94 16,27

101 Müller Carlotta 2007 ASC Düsseldorf abg.

Speerwurf, Jugend W13 (400g) 31.03.2019 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 92 van Wijngaarden Carolyn 2006 ASC Düsseldorf 21,00
19,66 18,84 21,00 x 18,51 16,74

2 94 Wickum Jule 2006 ASC Düsseldorf 19,73
19,73 18,93 19,23 18,91 19,42 x

3 93 Feldtkeller Lilly 2006 ASC Düsseldorf 14,93
14,93 x x x 14,29 x

4 95 Fischer Jolie Mar 2006 ASC Düsseldorf 11,48
x x x x x 11,48

106 Kaiser Felizia 2006 ASC Düsseldorf abg.

96 Pauls Clara 2006 ASC Düsseldorf abg.

Speerwurf, Jugend W15 (500g) 31.03.2019 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 8 Macke Marie Sophie 2004 TV Wattenscheid 01 37,73
32,03 37,73 35,14 33,09 33,45 34,95

2 6 Mbenda Aaliyah 2004 TV Wattenscheid 01 30,80
30,80 x 27,94 x 28,73 28,40

3 9 Paszylk Anastasia 2004 TV Wattenscheid 01 25,13
25,13 23,38 x 22,60 x x

4 85 Tawiah Dorina 2004 ASC Düsseldorf 23,75
19,19 23,75 23,12 x x x

5 99 Kaußen Lea 2004 DJK Frankenberg Aachen 23,73
22,05 23,73 17,02 16,53 21,40 21,27

6 100 Taschbach Lina 2004 DJK Frankenberg Aachen 23,15
23,15 17,29 20,19 19,89 15,82 18,52

7 36 Kader-Tjijenda Naomi 2004 ART Düsseldorf 20,71
19,13 20,71 18,91 17,67 19,63 20,16

8 44 Tornau Marie 2004 Altenessener TV 1886 20,31
x 20,31 17,68 18,27 x x

9 86 Tawiah Dörte 2004 ASC Düsseldorf 20,08
17,89 20,08 16,73

10 37 Selzer Johanna 2004 ART Düsseldorf 17,96
17,39 17,96 16,13

11 35 Leibmann Hannah 2004 ART Düsseldorf 16,03
16,03 14,43 15,94

12 7 Meier Jana 2004 TV Wattenscheid 01 15,50
15,21 x 15,50

112 Beister Lea 2004 ASC Düsseldorf ogV
x x x

84 Tawiah Dorinda 2004 ASC Düsseldorf abg.

38 Olcay Anna Lena 2004 ART Düsseldorf abg.
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Speerwurf, Jugend W15 (500g) - Fortsetzung 31.03.2019 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

19 Dreilich Kim 2004 ART Düsseldorf abg.

Speerwurf, Jugend W14 (500g) 31.03.2019 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 34 Zein Antonia 2005 ART Düsseldorf 31,75
26,08 29,85 31,75 31,52 27,74 30,52

2 83 Draxler Lilli 2005 ASC Düsseldorf 28,72
28,72 25,64 x x x 27,04

3 24 Rehbein Emilia 2006 LT Stoppenberg 19,74
19,02 19,74 18,52 18,72 x 17,12

Kugelstoß, Jugend M14 (4kg) 31.03.2019 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 26 Krivokuca Lennox 2005 LAZ Wuppertal 9,05
8,92 8,53 8,65 8,49 8,78 9,05

2 82 Haverkamp Lars 2005 ASC Düsseldorf 7,28
x x x 7,03 x 7,28

22 Korliakov Georgii 2005 ART Düsseldorf abg.

Kugelstoß, Jugend M15 (4kg) 31.03.2019 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 80 Wireko Joel 2004 ASC Düsseldorf 13,34
13,28 13,34 13,21 x x 12,98

2 66 Braida Noah 2004 TV Wattenscheid 01 12,51
11,74 11,38 12,11 12,51 11,74 12,29

3 67 Thumser Alexander 2004 TV Wattenscheid 01 10,74
10,23 9,88 9,74 9,61 10,74 9,60

4 23 Raschke  Lorenz Anton 2004 ART Düsseldorf 10,16
9,91 10,16 9,26 9,75 9,80 10,02

Kugelstoß, Jugend W12 (3kg) 31.03.2019 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 25 Lüninghöner Silja 2007 LAZ Wuppertal 7,49
7,49 7,46 6,87 7,49 6,98 6,71
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Kugelstoß, Jugend W13 (3kg) 31.03.2019 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 11 Schormann Greta 2006 TV Wattenscheid 01 8,34
8,34 7,87 7,07 7,24 7,57 7,98

2 10 Echterhoff Frieda 2006 TV Wattenscheid 01 8,01
7,65 7,41 7,85 7,87 8,01 7,43

3 92 van Wijngaarden Carolyn 2006 ASC Düsseldorf 7,75
7,28 7,72 7,28 7,75 7,13 7,65

4 95 Fischer Jolie Mar 2006 ASC Düsseldorf 5,63
4,45 4,62 3,74 5,27 5,58 5,63

5 93 Feldtkeller Lilly 2006 ASC Düsseldorf 5,61
5,50 5,14 5,61 5,58 4,43 -

6 94 Wickum Jule 2006 ASC Düsseldorf 5,33
x 5,16 5,01 4,73 5,33 4,91

106 Kaiser Felizia 2006 ASC Düsseldorf abg.

Diskuswurf, Jugend M13 (750g) 31.03.2019 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 68 Vogel Oskar 2006 TV Angermund 1909 e.V. 18,64
18,64 x x x 16,12 17,98

Kugelstoß, Jugend W14 (3kg) 31.03.2019 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 83 Draxler Lilli 2005 ASC Düsseldorf 7,79
7,28 x 6,77 7,54 7,41 7,79

2 34 Zein Antonia 2005 ART Düsseldorf 7,54
7,54 7,28 7,43 7,31 7,02 7,54

3 111 Weidhase Nele 2005 ASC Düsseldorf 7,39
7,16 7,39 6,96 7,22 6,91 7,15

4 24 Rehbein Emilia 2006 LT Stoppenberg 6,91
6,05 6,07 6,25 6,64 6,67 6,91

5 62 Scholz Johanna 2005 SG Monheim 6,89
6,46 6,89 6,68 6,25 6,56 6,83

Kugelstoß, Jugend W15 (3kg) 31.03.2019 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 6 Mbenda Aaliyah 2004 TV Wattenscheid 01 11,66
x 10,73 x 11,58 11,26 11,66

2 7 Meier Jana 2004 TV Wattenscheid 01 10,38
9,00 9,87 9,33 9,87 10,38 9,72

3 84 Tawiah Dorinda 2004 ASC Düsseldorf 10,12
8,87 9,96 9,52 10,12 9,52 9,71

4 8 Macke Marie Sophie 2004 TV Wattenscheid 01 9,51
x 9,04 8,74 9,51 9,13 9,03

5 86 Tawiah Dörte 2004 ASC Düsseldorf 9,35
9,32 x x 8,48 9,35 9,24

6 85 Tawiah Dorina 2004 ASC Düsseldorf 8,62
8,27 8,62 7,81 8,16 8,14 8,28
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Kugelstoß, Jugend W15 (3kg) - Fortsetzung 31.03.2019 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

7 37 Selzer Johanna 2004 ART Düsseldorf 8,30
7,11 8,14 7,24 5,95 8,30 7,76

8 21 Moyseszik Sophie 2004 TSV 1863 Herdecke 8,21
7,96 7,03 8,21 7,62 7,56 7,70

9 99 Kaußen Lea 2004 DJK Frankenberg Aachen 8,05
7,83 6,99 8,05

10 9 Paszylk Anastasia 2004 TV Wattenscheid 01 8,02
8,02 x 8,01

11 35 Leibmann Hannah 2004 ART Düsseldorf 7,98
7,03 7,98 7,18

12 44 Tornau Marie 2004 Altenessener TV 1886 7,81
7,66 7,68 7,81

13 36 Kader-Tjijenda Naomi 2004 ART Düsseldorf 7,45
7,20 7,07 7,45

14 112 Beister Lea 2004 ASC Düsseldorf 7,14
6,20 7,14 6,56

15 100 Taschbach Lina 2004 DJK Frankenberg Aachen 5,72
5,72 5,51 5,54

38 Olcay Anna Lena 2004 ART Düsseldorf abg.

Diskuswurf, Jugend M14 (1kg) 31.03.2019 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 26 Krivokuca Lennox 2005 LAZ Wuppertal 27,31
24,87 24,42 27,31 21,99 22,30 22,52

Diskuswurf, Jugend M15 (1kg) 31.03.2019 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 80 Wireko Joel 2004 ASC Düsseldorf 46,25
35,54 x 45,55 46,25 x x

2 1 Gormanns Laurenz 2004 ART Düsseldorf 43,47
42,24 41,53 x x 43,47 x

3 67 Thumser Alexander 2004 TV Wattenscheid 01 35,18
35,18 x 29,14 27,89 27,09 29,74

4 23 Raschke  Lorenz Anton 2004 ART Düsseldorf 34,44
x x 34,44 x x x

5 66 Braida Noah 2004 TV Wattenscheid 01 26,76
x x x 19,19 26,76 26,55

Speerwurf, Jugend M12 (400g) 31.03.2019 / 12:45
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 52 Ingenwerth Joshua 2007 DJK SG Tackenberg 22,87
16,57 17,79 20,49 14,27 20,92 22,87
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Speerwurf, Jugend M13 (400g) 31.03.2019 / 12:45
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 97 Schulze Ernest 2006 ASC Düsseldorf 21,34
19,41 20,19 21,34 18,67 x 19,18

2 60 Behrendt Felix 2006 SG Monheim 15,98
10,74 11,34 10,53 14,26 12,39 15,98

3 98 Green Macs 2006 ASC Düsseldorf 14,80
14,80 13,94 11,09 12,15 10,26 12,69

Speerwurf, Jugend M14 (600g) 31.03.2019 / 12:45
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 113 Knorn Sebastian 2005 Werdener Turnerbund 34,18
31,00 34,04 31,47 31,06 25,49 34,18

2 22 Korliakov Georgii 2005 ART Düsseldorf 31,64
30,72 31,64 28,39 30,56 x 31,41

3 28 Kleinschnittger Alexander 2005 LAV Bayer Uerd./Dormagen 28,64
23,72 25,36 28,57 26,16 27,61 28,64

4 108 Galin Jannes 2005 LAV Bayer Uerd./Dormagen 27,04
x 27,04 21,00 26,11 23,35 24,83

Speerwurf, Jugend M15 (600g) 31.03.2019 / 12:45
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 80 Wireko Joel 2004 ASC Düsseldorf 41,95
39,22 x 37,14 41,95 41,03 38,73

2 23 Raschke  Lorenz Anton 2004 ART Düsseldorf 32,45
30,99 26,46 30,04 x 32,45 x

3 107 Menze Fabio 2004 ASC Düsseldorf 22,14
18,96 20,18 21,07 17,95 22,14 x

67 Thumser Alexander 2004 TV Wattenscheid 01 abg.

66 Braida Noah 2004 TV Wattenscheid 01 abg.

Diskuswurf, Jugend W12 (750g) 31.03.2019 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 25 Lüninghöner Silja 2007 LAZ Wuppertal 23,23
x 22,26 18,84 23,23 20,80 19,98

Diskuswurf, Jugend W13 (750g) 31.03.2019 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 10 Echterhoff Frieda 2006 TV Wattenscheid 01 25,07
23,86 25,07 22,14 x 19,75 20,46

2 11 Schormann Greta 2006 TV Wattenscheid 01 21,91
18,05 x 16,85 21,91 19,46 x
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Diskuswurf, Jugend W14 (1kg) 31.03.2019 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 24 Rehbein Emilia 2006 LT Stoppenberg 20,58
20,05 18,26 19,24 18,58 18,04 20,58

2 62 Scholz Johanna 2005 SG Monheim 13,57
12,71 11,53 12,35 11,28 13,57 13,11

Diskuswurf, Jugend W15 (1kg) 31.03.2019 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 6 Mbenda Aaliyah 2004 TV Wattenscheid 01 30,50
x 25,42 25,91 28,39 30,50 28,70

2 8 Macke Marie Sophie 2004 TV Wattenscheid 01 30,34
30,34 29,18 x x 27,65 x

3 7 Meier Jana 2004 TV Wattenscheid 01 27,96
x 22,31 23,74 23,30 27,96 x

4 9 Paszylk Anastasia 2004 TV Wattenscheid 01 25,23
x x x 25,23 25,01 x

5 59 Behrendt Amelie 2004 SG Monheim 14,89
11,82 14,46 13,94 14,30 14,89 13,89

Speerwurf, Weibliche Jugend U18 (500g) 31.03.2019 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 5 Schütz Laura 2003 LG Niederrhein West 39,48
31,06 34,70 36,41 39,48 x 33,62

2 55 Averdick Femke 2002 Turnverein Ratingen 34,77
34,77 30,65 31,39 30,44 24,99 27,28

3 51 Zimmermann Carina 2003 LAV Bayer Uerd./Dormagen 32,12
x 32,12 29,62 x 26,06 27,51

4 30 Leca Melian 2002 LAV Bayer Uerd./Dormagen 25,11
22,56 25,11 x 24,47 24,64 x

5 39 Becker Yuni 2003 ART Düsseldorf 20,87
20,87 x 16,69 18,76 14,67 19,81

6 103 Lange  Nadine 2002 Velberter SG 17,20
16,24 16,78 14,86 17,20 16,63 x

7 104 Abt Valerie 2002 IKG 15,77
15,77 13,95 15,17 14,12 10,35 x

Speerwurf, Weibliche Jugend U20 (600g) 31.03.2019 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 4 Schütz Alina 2000 LG Niederrhein West 36,83
x 36,83 33,59 34,97 x 36,29

2 89 Hommrich-Tölle Julia 2000 ASC Düsseldorf 32,63
31,94 31,19 31,22 32,63 30,00 x

3 91 Schütte Frederike 2000 TV Angermund 1909 e.V. 30,98
28,97 27,61 29,19 30,09 30,98 30,38
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Speerwurf, Frauen (600g) 31.03.2019 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 54 Brünger Kim Cara 1998 USC Bochum 38,54
37,41 38,54 34,49 x 33,44 35,50

2 50 Emmerich Svenja 1998 LAV Bayer Uerd./Dormagen 32,57
32,57 x x x x x

3 49 Kohnen Jill 1995 LAV Bayer Uerd./Dormagen 32,30
30,52 30,92 32,30 30,99 31,60 30,86

4 32 Thelen Linda 1995 Turnerbund Hassels e.V. 26,33
23,14 26,33 25,36 22,86 24,92 25,42

5 61 Hälsig Melanie 1993 SG Monheim 25,34
23,14 23,08 24,83 25,34 25,11 -

6 90 Brunke Emily 1999 ASC Düsseldorf 23,87
x 23,87 20,56 22,28 20,30 20,32

Kugelstoß, Senioren M35 (7,26kg) 31.03.2019 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 102 Brackmann Sebastian 1981 DJK SG Tackenberg 10,05
9,94 9,88 9,58 9,94 10,05 x

Kugelstoß, Senioren M50 (6kg) 31.03.2019 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 56 Rehmann Stefan 1965 LAV Bayer Uerd./Dormagen 10,99
x 10,81 10,38 x x 10,99

Kugelstoß, Senioren M70 (4kg) 31.03.2019 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 110 Kullmann Werner 1948 Turnverein Ratingen 9,96
9,69 9,96 x x x 9,79

Kugelstoß, Senioren M60 (5kg) 31.03.2019 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 46 Büscher Hans 1957 ASC Düsseldorf 13,35
12,58 13,35 12,64 x 12,20 12,82

Kugelstoß, Senioren M55 (6kg) 31.03.2019 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

58 Beckers Det 1964 Aachener TG n.a.
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Kugelstoß, Senioren M30 (7,26kg) 31.03.2019 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 20 Soliman Farid 1986 ART Düsseldorf 11,69
x 11,15 11,68 11,39 11,69 x

Kugelstoß, Männliche Jugend U18 (5kg) 31.03.2019 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 2 Warnt Aidan 2002 GER ART Düsseldorf 14,75
14,64 14,37 x 13,90 x 14,75

2 41 Pellinat Felix 2002 Altenessener TV 1886 13,29
12,17 12,26 12,61 x 12,81 13,29

3 42 Joszko Lukas 2002 Altenessener TV 1886 12,57
11,96 12,30 12,50 12,57 x x

4 45 Garweg Jan 2002 LG Remscheid 11,53
11,53 11,00 11,45 11,43 11,38 10,68

5 43 Schwittay Niklas 2002 Altenessener TV 1886 11,17
8,36 10,50 11,01 10,79 10,64 11,17

6 48 Wienhofen Martín Enrique 2003 Eintracht Duisburg 1848 9,41
8,76 8,39 7,86 8,44 9,41 9,31

7 87 Feiten Linus 2003 ASC Düsseldorf 9,17
x 9,17 8,85 9,16 8,84 8,75

8 88 Meinken Leander 2003 ASC Düsseldorf 8,41
7,86 8,24 x 8,41 7,61 x

Kugelstoß, Männer (7,26kg) 31.03.2019 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 79 Schmitz Alexander 1999 Leichlinger TV 11,74
11,34 x 11,49 x 11,74 11,31

2 78 Odenthal David 1994 Leichlinger TV 11,48
11,01 11,08 10,89 11,48 x 10,92

57 Beckers Nico 1994 Aachener TG n.a.

Diskuswurf, Senioren M35 (2kg) 31.03.2019 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 102 Brackmann Sebastian 1981 DJK SG Tackenberg 25,97
23,54 22,70 25,84 25,97 23,58 x

Diskuswurf, Senioren M50 (1,5kg) 31.03.2019 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 56 Rehmann Stefan 1965 LAV Bayer Uerd./Dormagen 30,75
x x 27,21 x 28,57 30,75

2 77 Emmerich Swen 1966 LAV Bayer Uerd./Dormagen 29,54
29,54 29,32 29,35 29,38 x 26,97



5. Ratinger Werfertag des ASC Ratingen West
Ratingen, Stadion Ratingen, 31.03.2019 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 31.03.2019 17:49:31 mit Track and Field 3.1.0.1706 lizenziert für LVN Region Mitte Seite 9 von 12

Diskuswurf, Senioren M60 (1kg) 31.03.2019 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 46 Büscher Hans 1957 ASC Düsseldorf 33,84
x 33,52 33,10 33,84 33,52 x

Diskuswurf, Senioren M55 (1,5kg) 31.03.2019 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

58 Beckers Det 1964 Aachener TG n.a.

Diskuswurf, Männliche Jugend U20 (1,75kg) 31.03.2019 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 109 Oberlies Florian 2000 LAZ Wuppertal 43,10
x 42,59 x 43,10 x 42,65

Diskuswurf, Männliche Jugend U18 (1,5kg) 31.03.2019 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 2 Warnt Aidan 2002 GER ART Düsseldorf 43,81
x 43,81 x x 42,77 x

2 41 Pellinat Felix 2002 Altenessener TV 1886 37,70
37,70 x 35,10 x 33,23 35,22

3 43 Schwittay Niklas 2002 Altenessener TV 1886 34,34
33,32 x x x 34,34 34,28

4 42 Joszko Lukas 2002 Altenessener TV 1886 33,16
33,16 30,87 29,43 30,24 28,32 32,68

5 45 Garweg Jan 2002 LG Remscheid 29,22
26,36 x 28,68 29,22 27,94 x

6 87 Feiten Linus 2003 ASC Düsseldorf 27,14
23,25 25,41 x x 27,14 x

7 48 Wienhofen Martín Enrique 2003 Eintracht Duisburg 1848 24,92
x x x x 24,92 x

8 88 Meinken Leander 2003 ASC Düsseldorf 20,48
17,08 17,98 18,52 x 18,87 20,48

Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg) 31.03.2019 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 31 Böhl Malin 2003 LG Wittgenstein 12,74
12,10 12,74 12,12 x x 12,04

2 30 Leca Melian 2002 LAV Bayer Uerd./Dormagen 11,82
11,82 11,65 11,51 11,48 11,67 11,67

3 29 Groß Mara Antonia 2003 LAV Bayer Uerd./Dormagen 10,22
9,01 10,22 9,57 9,56 x 9,40

4 5 Schütz Laura 2003 LG Niederrhein West 10,02
10,01 8,96 10,02 9,70 9,68 9,37

5 39 Becker Yuni 2003 ART Düsseldorf 8,77
8,44 8,36 8,76 8,53 8,77 8,54
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Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg) - Fortsetzung 31.03.2019 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

6 103 Lange  Nadine 2002 Velberter SG 7,40
7,27 6,97 6,49 7,24 7,40 6,93

7 63 Scholz Pauline 2003 SG Monheim 6,95
6,95 6,63 6,83 6,27 6,42 6,04

Kugelstoß, Weibliche Jugend U20 (4kg) 31.03.2019 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 4 Schütz Alina 2000 LG Niederrhein West 10,61
10,52 10,61 10,27 x 10,14 10,38

Diskuswurf, Männer (2kg) 31.03.2019 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 116 Dietel Sebastian 1991 TV Wattenscheid 01 51,32
x x x 48,69 51,32 x

2 79 Schmitz Alexander 1999 Leichlinger TV 36,78
x x 35,54 x x 36,78

3 78 Odenthal David 1994 Leichlinger TV 30,28
29,21 27,84 30,24 x x 30,28

57 Beckers Nico 1994 Aachener TG n.a.

Kugelstoß, Frauen (4kg) 31.03.2019 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 32 Thelen Linda 1995 Turnerbund Hassels e.V. 9,59
8,90 9,18 9,46 x 9,59 9,25

2 61 Hälsig Melanie 1993 SG Monheim 9,40
9,17 9,13 9,02 9,16 x 9,40

Speerwurf, Senioren M35 (800g) 31.03.2019 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 102 Brackmann Sebastian 1981 DJK SG Tackenberg 34,60
32,35 34,60 x 32,44 x x

Speerwurf, Senioren M50 (700g) 31.03.2019 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 77 Emmerich Swen 1966 LAV Bayer Uerd./Dormagen 39,63
x 37,19 x 39,63 x x

2 56 Rehmann Stefan 1965 LAV Bayer Uerd./Dormagen 35,33
32,58 35,33 34,67 x 29,50 x
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Speerwurf, Senioren M70 (500g) 31.03.2019 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 47 Ott Heinrich-Wilhelm 1948 Pulheimer Sport Club 35,35
23,33 x 35,35 34,70 35,32 x

2 110 Kullmann Werner 1948 Turnverein Ratingen 34,86
34,86 34,36 x 32,97 x x

Speerwurf, Senioren M55 (700g) 31.03.2019 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 33 Stoltefuß Thomas 1960 VFL Kamen 49,20
49,20 x x 46,86 x x

Speerwurf, Männliche Jugend U20 (800g) 31.03.2019 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 70 Bähner Tim 2000 TV Angermund 1909 e.V. 34,07
x 33,50 34,07 x 32,74 x

Speerwurf, Männliche Jugend U18 (700g) 31.03.2019 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 40 Zein Yannik 2002 ART Düsseldorf 61,32
x 60,22 x x 61,32 54,08

2 42 Joszko Lukas 2002 Altenessener TV 1886 48,58
47,22 48,45 47,76 48,58 x x

3 41 Pellinat Felix 2002 Altenessener TV 1886 38,62
38,62 -

4 45 Garweg Jan 2002 LG Remscheid 32,29
x 27,95 26,96 29,20 32,29 x

5 87 Feiten Linus 2003 ASC Düsseldorf 28,38
27,92 x x x 28,38 x

6 88 Meinken Leander 2003 ASC Düsseldorf 26,79
24,73 26,63 25,30 x 26,79 26,42

Diskuswurf, Weibliche Jugend U18 (1kg) 31.03.2019 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 31 Böhl Malin 2003 LG Wittgenstein 39,04
38,00 39,04 37,40 x x 36,35

2 73 Gourverich Hannah 2002 TV Angermund 1909 e.V. 24,92
22,46 23,74 x 24,92 23,09 x

3 104 Abt Valerie 2002 IKG 22,40
20,29 x 20,25 17,94 x 22,40

4 63 Scholz Pauline 2003 SG Monheim 17,38
17,38 16,38 x x x 15,19

74 Busch Lea 2002 TV Angermund 1909 e.V. abg.
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Diskuswurf, Weibliche Jugend U20 (1kg) 31.03.2019 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 15 Folz Franziska 2000 TV Wattenscheid 01 42,15
38,68 41,97 40,02 40,96 x 42,15

2 3 Kessler Kleo 2001 GER Team Voreifel 33,03
x 30,08 29,79 28,88 31,09 33,03

Diskuswurf, Frauen (1kg) 31.03.2019 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 17 Lömker Korinna 1999 TV Wattenscheid 01 45,28
45,18 45,28 x 44,55 44,18 x

2 16 Berger Michelle 1997 TV Wattenscheid 01 44,24
43,08 43,48 40,25 44,24 42,29 43,23

3 27 Otto Lena 1998 LAZ Wuppertal 38,44
x 38,44 x 37,77 x x

4 18 Kapenda Marya 1999 TV Wattenscheid 01 36,68
34,38 x 36,01 36,68 x 34,41

5 75 Lindenhain Angelika 1999 TV Angermund 1909 e.V. 29,96
x 29,63 x 29,04 29,75 29,96

6 32 Thelen Linda 1995 Turnerbund Hassels e.V. 28,55
24,89 28,55 x x x 27,99

7 61 Hälsig Melanie 1993 SG Monheim 27,14
x 27,14 26,08 24,84 x 23,68

Speerwurf, Männer (800g) 31.03.2019 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 79 Schmitz Alexander 1999 Leichlinger TV 49,50
x x 47,64 x x 49,50

2 78 Odenthal David 1994 Leichlinger TV 41,38
41,38 37,54 39,80 40,01 40,22 40,69


